
I I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
- SUB-DEPTO. PERSONAL -

JO U ARJONA
RETARIO tI/l

Regularicese y Apruébese Ausencia
LOTA,
DECRETO N"  ?3/6 c)

231\¡0\/ ?ml

La Solic¡tud de Días Admin¡strativos presentada
por los funcionar¡os del Depto. de Educación Mun¡cipal, articulo No109 del código del trabajo; Decreto
DEM N'3OO del 25.06.2019Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"'
D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.

120 y 63" de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tuc¡onal de Mun¡cipal¡dades;

DECRETO:

1.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS

Administrativos a los func¡onarios de Liceo Baldomero Lillo Figueroa D-684, correspondientes al

mes de AGOTO, SEPTIEMBRE que a continuación se indican:

REGULARÍCESE, APRUEBASE, COMUNIOUESE Y ARCHIVESE

$\O

c\9

N OLA DO
JE (r) DEPTO. EDUCAC MUN IPAL

BSOG JMAB
DISTRIBUCIÓ
- lnteresados.
- Alcaldfa.
- Contralorfa.
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Arch¡vo

f,&,,t

NOMBRE RUN U.E
PERIOD

DESDE HASTA
DIA

S
PENDIENT

ES

LEONOR FERNANOEZ
RETAMAL

D 684 2023 08.09.2023 08 09.2023 1t2 4%

SONIA ESPINOZA SANDOVAL D-684 2023 08.09.2023 08 09.2023 01 05

GRICELDA AVELLO FAUNDEZ D-684 2023 08.09 2023 01 2%

ANSELMO PEÑA RODRIGUEZ 2023 08.09.2023 08.09 2023 01 04

LUZ ARRIAGADA MUÑOZ D-684 07.09.2023 07.o9 2023 01 05

FRANCISCO VILLAROEL RUIZ D-684 2023 06.09.2023 06.09 2023 01 03

JIMENA NAVARRO ARAYA D-684 2023 04.o9.2023 04.09.2023 ./, 3 ,/,

LUIS SAAVEDRA LEAL D-684 2023 04 09 2023 04.09 2023 3%

AXEL PEREIRA MULLER D-684 04.09.2023 1t2 03

SILVIA GONáLEZ MACHUCA D-684 20223 30.08.2023 31.08.2023 02 02

D-684 2023 29.08.2023 29.08.2023 01 01

YESENIA ARRIAGADA
GUTIERREZ D-684 2023 29.O8.2023 % 3%

BARBARA HIDALGO
CIFUENTES D-684 2023 25.08.2023 25.O8.2023 01 04

SANDY PAZ MORA D-684 2023 25.O8.2023 3%
XIMENA SAEZ VELOSO D-684 24.O8.2023 01 05

RON,IINA MUÑOZ RECABAL D-684 2023 24.O8.2023 1t2 04

PAOLA MUÑOZ MATAMALA D-684 24.08.2023 01 01

ROXANA ROA SALAS D,684 2023 24.08.2023 01 03
KARINA OLIVEROS D-684 2023 23.O8.2023 % o4

RAQUEL PARRA SANHUEZA D-684 2023 24.O8.2023 24.08.2023 01

LILIANA SALAZAR PEÑA D-684 2023 21 .08.2023 2',t.08.2023 01

PAL
STEROS

ORDEN DEL SEÑOR ALCA

08.09.2023

D-684

%

2023 04.09.2023

SANTIAGO TORRES PEÑA

29.O8.2023

25.O8.2023 01

2023 24.08.2023

24.O8.2023

2023 24.08.2023

24.08.2023

23.082023

0'l

933.- 933.-
933.-

933.-

933.-
933.-




